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Kolejny raz prosimy Was o przychylność przy okazji wypełniania zeznania podatkowego za rok 2023.

Wsparcie jakie otrzymujemy poprzez 1,5% jest dla nas dużą pomocą. Przeznaczane jest na wzmocnienie bieżącej działalności, jak i rozwój Zespołu Szkół ZCBM. Wasza dobroczynność wprowadza realne zmiany w życiu uczniów naszej szkoły.




więcej informacji: https://szkolacbm.pl/szkolaCBM/index.php/item/528-1-5-podatku
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W pierwszym tygodniu kwietnia uczniowie klasy 5 SP mieli okazję zasiać nasiona niektórych warzyw by następnie, w domu, obserwować ich rozwój. Lekcja języka angielskiego w plenerze dała wszystkim obecnym dużo radości. Od tego dnia słowa takie jak: parsley czy radish nie brzmią już tak całkiem obco.
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Przed Świętami Wielkiej Nocy uczniowie Szkoły Podstawowej i Liceum przedstawili spektakl pod tytułem „Moc Słowa”. Wspaniała gra aktorska, śpiew i oprawa muzyczna sprawiły, że wielu widzom łzy popłynęły z oczu. Temat przedstawienia był bowiem bliski sercu każdemu kto choć raz doświadczył zarówno niszczącego wpływu słów słyszanych każdego dnia, jak i, co ważniejsze, kojącego wpływu Słów wypowiadanych przez Boga. Wszyscy zaangażowani w to dzieło zasługują na uznanie za trud i profesjonalizm wykonania.
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Z inicjatywy klubu sportowego Rekordu oraz pod patronatem Prezydenta Miasta odbył się I MISTRZOSTWA szkół podstawowych w futsalu. Nasi uczniowie zwyciężyli w kategorii klas 7-8 i zdobyli MISTRZA BIELSKA, zapisując się w historii Szkoły oraz miasta Bielsko, ponieważ to były pierwsze Mistrzostwa Miasta.




Nasza drużyna w składzie: Jakub M., Mateusz W., Tomasz K., Seweryn K., Antoni K. Dominik D., S. Sznyr, W. Drąg, Wojciech K., Maciek B.;




Gratulacje za walkę i świetną zabawę.
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W miniony piątek uczniowie klasy 4 SP odkrywali tajemnice Science Point LAB w Gemini Park. Zapraszamy na krótką fotorelację.
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Klasa 6a wybrała się w czwartek 21 marca na warsztaty do Centrum Edukacji Ekologicznej Ekosynteza. Po krótkim wykładzie na temat „mikroświata” ruszyli w teren zbierać materiał badawczy, a następnie przygotowali preparaty ze znalezionych obiektów i z zainteresowaniem oglądali je pod mikroskopem.
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Klasa 6 miała okazję wziąć udział w koncercie zespołu Highlander Band w sali Cavatina, poza tym dowiedzieli się co to dźwięk immersyjny i obejrzeli zjawiskowy pokaz świateł.
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Szkoła Podstawowa 
Zgromadzenia Córek Bożej Miłości
im.Franciszki Lechner
ul. Broniewskiego 13
43-300 Bielsko-Biała 
tel. 33 829-24-09, 500 044 008 
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Zgromadzenia Córek Bożej Miłości
ul. Pędzichów 16
31-152 Kraków
tel. +48 12 633 75 00
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